MARANGUAPE
D~EFEITJ~A

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.006/2022-PERP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE MARANGUAPE - AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO

ELETRÔNICO Nº. 09.006/2022-PERP. O Pregoeiro da Prefeitura de Maranguape torna público para

conhecimento de todos os interessados que o Edital do processo licitatório modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO Nº. 09.006/2022-PERP, cujo objeto é o Registro de Preço visando à aquisição de Equipamentos

Médico Hospitalar, Mobiliários e de processamento de dados destinados a apoiar a adoção de medidas de
estruturação e adequação dos seguintes ambientes de atendimento às gestantes, parturientes, recém-
nascidos e puérperas, no intuito de mitigar os riscos individuais e coletivos decorrentes da Covid-19, de
interesse do Hospital Municipal Dr. Argeu Gurgel Braga Herbster de Maranguape-CE, teve sua abertura

adiada, tendo em vista a não inserção do processo na plataforma eletrônica utilizada por este município em
tempo hábil. O recebimento das propostas através do site do BBM dar-se-á do dia 27/09/2022 às 08h00min
até o dia 10/10/2022 às 09h00min. Abertura das Propostas: 10/10/2022 às 10:00min. Início da Disputa de
Lances às 10h00min dia 10/10/2022 (horário de Brasília). O Edital poderá ser obtido no site do BBM através
do endereço eletrônico http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/ ou licitacoes.tce.ce.gov.br. Maranguape - CE,
em 26 de setembro de 2022. José Estelita de Aquino Filho - Pregoeiro Oficial.

A SER PUBLICADO: DIA 27/09/2022

JORNAL O POVO
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - DOU

ÓRGÃO RESPONSÁVEL: HOSPITAL MUNICIPAL DR. ARGEU GURGEL BRAGA HERBSTER

Pat~cio da IntEnd~racia
Rua Cet_ Antônio F3otcthc>, 314 M Centro - Otwp: GJ94•0 -OO5 ( Mararsguape CE

Site: www. mar uape.ce.~cav.br I Telefone: ($5) 3369.91O1